
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 8:00 9 0 1 10 36

Т2 42:06 5 3 0 2 11 36

Т3 7 1 24 1 2 11 37

8 1 3 11 38

Досу. 1 10 1 1 4 11 39

Реал. 0 11 1 5 11 40

12 1 6 11 41

16 2 6 11 42

23 2 7 11 43

18 2 3 7 11 44

20 1 3 8 12 44

17 4 8 12 45

22 2 4 9 12 46

32 1 26 4 10 12 47

71 2 4 11 12 48

88 Јована Ангеловска 5 4 12 12 49

А 4 12 12 50

Б 4 13 12 51

Ц 5 13 12 52

Д 5 14 12 53

7 20 5 15 12 54

М 23 5 16 12 55

5 17 13 55

Бр. 5 18 13 56

Т1 1 5 19 13 57

Т2 5 4 5 20 13 58

Т3 7 3 5 21 13 59

11 4 5 22 14 59

Досу. 4 13 2 11 5 23 14 60

Реал. 1 14 3 18 6 23 14 61

16 6 24 15 61

21 10 6 25 15 62

24 3 21 6 26 16 62

26 5 6 27 16 63

28 5 6 28

51 2 6 29

55 2 7 29

88 9 7 30

91 3 7 31

93 8 8 31

А 5055 8 32

Б 5056 9 32

Ц 9 33

Д 9 34

7 Мин 3 22 24 52 10 34

М Игр 24 51 11 5 10 35

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : СУПЕР ЖЕНСКА ЛИГА

08.05.2021 Место Скопје Сала Кочо Рацин

ЕКИПА Б РК Вардар Скопје

16 63

Краен Резултат

Полувреме

ЕКИПА А РК Кузман - Вардар Скопје 7 30

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ Голови Движење Рез.

ЕКИПА А Боја на дрес син Екипна казна Играч бр.

Маријана Буразер

29,51,54Анастасија Ѓоргиева

34

7 M

Елеонора Додевска

Бојана Трајковска

35Ружица Атанасова
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Матрина Чавдарова

Анастасија Јаневска

Ивана Петровска

Нина Милевска

6,8Сандра Јовевска

59Вања Ангеловска

Драгана Стојчевска

6,35Андреа Ангеловска

9Сара Симоновска

Сара Петковска

2,24,31,56,59

Александра Кузмановска

16

Забелешка

ЕКИПА Б бел

Тајм аут

Јована Трајковска

Јасмина Попова 33,41,49,59

Сања Цветковска 26,46,48

7 M Сара Стефановска 44,50,57,59
Ивана Џатевска 34,42
Михаела Лазаревска 9,36,37
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 :

Андреа Илиќ

Ивона Трпевска
5,7,13,13,15,18,24,3

1,35,38
Ангела Костовиќ 7,10,15
Бојана Диневска 2,5,6,6,14

Сара Миновска 16,21,24,27,28,
Марија Галевска 1,20

Михаела Стојановска 3,8
Златица Васевска

36,38,39,44,47,48,4

9,53,57
Бојана Коцева 35,54,56

Катрина Дамјановска
15,19,26,29,40,41,4

5,60
Драгана Ристова

63
Александар Царчев

Забелешка

Дежурен лекар Кристијан Андоновски Судија А Илија Давидовски

Записничар Бојан Милевски Судија Б Бобан Стојановски

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 



Мерач на време Дарио Гроздановски Контролор Мамер Реџепи


